R. Opii in taleolas concisi . libram,
Aquae destillatae frigidae libras sex.
Misce, post horas duodecim malaxa, iterum per horas duodecim macera et trajice exprimendo per linteum; residuum macera cum eadem quantitate Aquae frigidae, trajice exprimendo, decantha liquores et evapora in balneo Mariae ad extracti consistentiam; infunde extractum cum Aquae frigidae libris octo, saepius agitando, trajice et evapora ad extracti consistentiam pilularis. (Arg. GalP.)

R. Opii concisi semilibram,
Aquae frigidae octarios tres.
Macera Opium in Aquae pauxillo, ut mollescat; adde sensim Aquam reliquam, tritura totum, ut bene commisceantur, tunc sepone et colata ad extracti consistentiam consume. (Lon.)

AD. LonN. CG. Re. Opii uncias sedecim, Aquae congiū; — **LPC.** Opii uncias viginti, macerare per horas duodecim; — **Gr.** Opii uncias sex cum Aquae libris octo sensim additis conterere, postquam subsederint, exprimere et ad propriam consistentiam evaporare.

R. Opii grossiuscule pulverati q. vis.
Tritura cum Aquae frigidae pauxillo, donec haec fusca sit reddita; sepone deinde et decantha; operationem repete, donec Aqua colorem accipere desiit; liquores commixti in balneo aquae ad extracti consistentiam evaporent. (Ful†. Li†. Fer. DB.)

R. Opii crudi q. v.
Malaxa sub Aquae tenuissimo filo, donec nihil amplius dissolvatur, et cola; Albumine clarificatum ignis vehementis ope, vapore, et quum liquor spissescere incipit, cola iterum et denique ad extracti consistentiam requisitam consume. (Bel.)

Josse (Gr.) fere eodem modo agere suavit, clarificationem tamen Albuminis ope non monet.

R. Opii in frustra minora concisi partem,
Aquae frigidae partes tres.
Macera per tres dies absque agitatione et decantha; residuo infunde Aquae partes duas et post aliquot tempus decantha; quae operatio adhuc semel repetatur; liquores commixtos cola, Albumine clarificatos levi bullitione evaporare et praecipitatum prout formatum decantha. (Vm.)

Pm. Opii in taleolas scissi, exsiccati et grossiuscule pulverati uncias sex cum Aquae destillatae libris quinque per horas 24 infundere, colare cum expressione,

Opio affundere Aquae destillatae libras tres et post horas 24 colare, liquores balneo maris ad syrupi consistentiam evaporare, liquorem adhuc ferventem Glaciei libris tribus superfundere et, dissolutione absoluta, liquorem filtratum balnei maris ope ad extractum redigere.

R. Opii concisi q. v.
Aquae frigidae q. s.

Macera per horas 12, tunc digere leni calore per tempus aequale et cola; cum residuo eodem modo age, donec Aqua non amplius coloretur; liquores commixti in balneo aquae ad electuarii spissi consistentiam evaporent; quo in Aqua frigida dissoluto, liquorem seponere, cola et denique ad extracti consistentiam consume. (Succ.)